
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.,C /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições, considerando o Memo. IdA n. 29, de 
15/3/2004, e o Memo. n. 30, de 15/3/2004, 

RESOLVE: 

Designar os professores Beatriz de Freitas Salles (MUS) e Vadim 
Arsky Filho (MUS) para exercerem as funções de membro titular e suplente, 
respectivamente, do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) como 
representantes do Conselho do Instituto de Artes, a partir de 16/4/2004 pelo 
período de dois anos. 

Brasília, 	de março de 2004. 

c Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: VRT/SOC/IdAIMUS/SRH 

fl 


